Каталог «Оборудование для систем пожаротушения». Июнь 2017
14
Тел.: +7 (495) 937-89-68, +7 (495) 221-63-78 Факс: +7 (495) 933-85-01/02
E-mail: info@adl.ru www.adl.ru Интернет-магазин: www.valve.ru
Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения.
АДЛ — производство и поставки оборудования для инженерных систем
Ороситель спринклерный 1/2", К–80,
скрытый, Reliable (США)

Использование крышки от другой модели оросителя не
до пускается.
Пример заказа
RA1414 ороситель розеткой вниз, 1/2", К–80, колба 3 мм
(крышка 57 °С, ороситель 68 °С), белый, скрытый.
Модель Описание
RА1414 Ороситель спринклерный скрытый 1/2", К–80
RA3415 Ороситель спринклерный скрытый 1/2", К–80
Карта орошения (RA1414; RA3415)
3,05
0
0,61
1,22
1,83
2,44
0,61 1,22 1,83 2,44 3,05 3,66 4,28
М
ет
ры
Метры
потолок
Розеткой вниз
0,2 МПа 0,1 МПа 0,048 МПа
Каталог «Оборудование для систем пожаротушения». Июнь 2017
15
Тел.: +7 (495) 937-89-68, +7 (495) 221-63-78 Факс: +7 (495) 933-85-01/02
E-mail: info@adl.ru www.adl.ru Интернет-магазин: www.valve.ru
Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения.
АДЛ — производство и поставки оборудования для инженерных систем
тройник или отвод
25×15 мм
крышка
потолок
спринклер
15 мм —
максимальная
регулировка
крышки
65 мм —
максимальный
диаметр
отверстия
в потолке
32 мм —
максимальное
расстояние
от фитинга до потолка
23 мм
87 мм
Схема монтажа оросителя RA1414
Схема монтажа оросителя RA3415
Потолок
19 мм (макс.)
58 мм
5 мм
84 мм ПотолокКрышка модели G4
Регулировка крышки